

Grete Blichfeld Finans ApS

Goldbækparken 81
6000 Kolding
CVR-nr. 27603351

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

Dirigent

Navn: Grete Blichfeld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.03.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grete Blichfeld Finans ApS
Goldbækparken 81
6000 Kolding

CVR-nr.: 27603351

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Grete Blichfeld, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 98 t.kr. Dette vurderes tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.760)	(18.920)
Andre finansielle indtægter		141.960	184.737
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(294.862)</u>
Resultat før skat		126.200	(129.045)
Skat af årets resultat	2	<u>(28.427)</u>	<u>33.165</u>
Årets resultat		<u>97.773</u>	<u>(95.880)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	70.000
Overført resultat		<u>(602.227)</u>	<u>(165.880)</u>
		<u>97.773</u>	<u>(95.880)</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		56.745	84.509
Tilgodehavende selskabsskat		28.170	108.739
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.312</u>
Tilgodehavender		<u>84.915</u>	<u>197.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.912.566</u>	<u>8.885.468</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.912.566</u>	<u>8.885.468</u>
Likvide beholdninger		<u>176.631</u>	<u>69.745</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.174.112</u>	<u>9.152.773</u>
Aktiver		<u>9.174.112</u>	<u>9.152.773</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.961.612	8.563.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>70.000</u>
Egenkapital		<u>9.161.612</u>	<u>9.133.839</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.500</u>	<u>18.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>18.934</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>18.934</u>
Passiver		<u>9.174.112</u>	<u>9.152.773</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.563.839	70.000	9.133.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	(602.227)	700.000	97.773
Egenkapital ultimo	500.000	7.961.612	700.000	9.161.612

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	27.764	(33.165)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>663</u>	<u>0</u>
	<u>28.427</u>	<u>(33.165)</u>
